TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

       BAN TUYÊN GIÁO

       *

Số[so]- CV/BTGTU
V/v góp ý Đề án bồi dưỡng, cập nhật

kiến thức đối với cán bộ chủ chốt cấp cơ sở

đủ phẩm chất, năng lực và uy tín ngang tầm

nhiệm vụ giai đoạn hiện nay

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày[ng]tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Trường Chính trị tỉnh.

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy nhận được Công văn số 353-CV/TCT ngày

06/10/2023 của Trường Chính trị tỉnh về việc xin ý kiến dự thảo lần 2 Đề án

bồi dưỡng, cập nhật kiến thức đối với cán bộ chủ chốt cấp cơ sở đủ phẩm chất,

năng lực và uy tín ngang tầm nhiệm vụ giai đoạn hiện nay. Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy cơ bản nhất trí với nội dung dự thảo Đề án và có ý kiến như sau:

- Về thực trạng về đội ngũ cán bộ chủ chốt cấp cơ sở (trang 1). Nghiên

cứu các số liệu tổ chức cơ sở đảng và số lượng đảng viên trong toàn Đảng bộ

tỉnh đến tháng 9/2023 (dự thảo Đề án cập nhật số liệu đến ngày 31/12/2022).

- Về mục tiêu (trang 8). Nên xác định rõ mục tiêu cho từng đối tượng

trong từng giai đoạn cụ thể: Giai đoạn 2023-2025, giai đoạn 2025-2030, giai

đoạn sau năm 2030.

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy kính gửi Trường Chính trị nghiên cứu, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Các đ/c Lãnh đạo Ban,

- Lưu Phòng LLCT-LSĐ,

  P.HC-TH, KG, VH-VN.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

[]

Nguyễn Thị Hồng Trang

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-10-20T16:34:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Hồng Trang<trangnth.tu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!